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Nanoil Hair Styling Spray
- stylizacja włosów 200ml
Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669547345

Opis produktu
NANOIL HAIR STYLING SPRAY - PROFESJONALNA STYLIZACJA TWOICH WŁOSÓW

Spray do układania włosów Nanoil to doskonała stylizacja i ochrona twoich włosów w jednym! Zawiera panthenol, który
odżywia i wspomaga regenerację. Nanoil Hair Styling Spray ułatwia modelowanie nawet ciężkich włosów, które trudno ułożyć.
Pozwala zachować zdrowy wygląd włosów, ponieważ je wzmacnia i chroni przed czynnikami zewnętrznymi. To nie tylko
doskonała fryzura, ale i włosy w idealnej kondycji!

Twoje włosy są niesforne, sztywne i trudno je wymodelować? Układanie fryzury każdego ranka jest dla ciebie wyzwaniem?
Pora to zmienić! Sięgnij po spray do układania włosów Nanoil i przekonaj się, jak łatwo stworzysz piękną fryzurę!

NANOIL HAIR STYLING SPRAY - PRZEZNACZENIE

Płyn do stylizacji dla wszystkich rodzajów włosów. Może być stosowany na suche i mokre włosy. Przedłuża trwałość fryzury i
sprawia, że włosy są błyszczące, gładkie i dobrze się układają.

Nanoil Hair Styling Spray dyscyplinuje nawet bardzo niesforne kosmyki. Naturalna formuła ułatwia modelowanie włosów,
dodaje im miękkości, blasku i sprawia, że wyglądają pięknie przez cały dzień.

CO ZAWIERA NANOIL NANOIL HAIR STYLING SPRAY?

Doskonale dobrane składniki w płynie do stylizacji Nanoil natychmiast pomogą stworzyć doskonałą fryzurę i sprawiają, że
włosy są odporne na niszczące działanie wiatru, mrozu i słońca. Po prostu rozpyl go na włosach i modeluj fryzurę tak, jak
lubisz!

Panthenol (prowitamina B5) - poprawia nawilżenie włosów, odżywia, dodaje elastyczności. Chroni, wygładza i odpowiada za
olśniewający blask.

JAK DZIAŁA NANOIL HAIR STYLING SPRAY?

Ułatwia stylizację.

Dodaje blasku i sprawia, że włosy są miłe w dotyku.

Wzmacnia kondycję i zapewnia ochronę włosów.

Pomaga zachować zdrowy wygląd włosów.

Hamuje puszenie i elektryzowanie się włosów.
Pojemność: 200 ml
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